KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

98 15 05

Schraubendreher fur
Innensechskantschrauben
Mit T-Griff

IEC 60900 DIN EN 60900

A1000vV O

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Gewicht
Abmessungen
Norm

Technische Attribute
Quergrifflange
Schlisselweite

unisolierte Klingenlénge * 2

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

98 15 05

e Spezial-Werkzeugstahl, élgehartet

4003773020479

363 g

250 x 123 x 25 mm
DIN EN 60900 IEC 60900

90,0 mm
5,0 mm
9,0 mm

21040401
EC002154
EC002154

AAA889c010

27111701
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